
KUJIP017JL2S 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

ID č. 105725 

uzavřené dne 22. 6. 2017 (ID č. 104099) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

„Střední odborná škola Nové Město na Moravě -
Oprava střech skladu a ROK Petrovice" 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Ing. Pavel Novotný 
564602221 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
osoba pověřená vedením stavby: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

STAREDO s.r.o. 
Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 
Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem společnosti 
Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 
Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 
724 143 323/566 522 954 
Miroslav Strnad 
28270495 
CZ28270495 
Komerční banka, a.s. 
43-1583790247/0100 
KS v Brně, oddíl C, vložka 57672 

II. Předmět dodatku 
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 6. 2017 je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 
původního závazku. 
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující 
dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených v rozpočtu 
víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Strana 1 (celkem 2) 





2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH: 
DPH 21 %: 
Cena díla celkem s DPH činí: 

1 383 000,00 Kč 
290 430,00 Kč 

1 673 430,00 Kč 

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací bez DPH 92 841,45 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

1 475 841,45 Kč 
309 926,70 Kč 

1 785 768,15 Kč 

slovy: jedenmilionsedmsetosmdesátpěttisícsedmsetšedesátosm 15/100 korun českých 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
začátku. 
Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních splatností originálu každého, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací) 

3 1 -08- 2017 
V Novém Městě na Moravě 25. 8. 2017 V Jihlavě 

S T A R E D O s . r . o .  
Marsovská 1358 

59? 31 Nové Město na Mor. 
IČ- ' r> 

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel společnosti 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

Kraj vysocí na 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Strana 2 (celkem 2) 





Položkový rozpočet 

S: 1856__vícepráce Střední odborná škola Nové Město na Moravě_Oprava střech skladu a ROK Petrovice 

O: SO.01 vícepráce Sklad nářadí - ocelový 

R: S0.01 Sklad nářadí - ocelový 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 9 871,65 

1 762342203 Montáž laťování střech, vzdálenost lati 22 - 36 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm 

m2 219.37000 45,00 9 871,65 

S: 1856 vícepráce Střední odborná škola Nové Město na Moravě Oprava střech skladu a ROK Petrovice 
O: S0.03 vícepráce Svařovna 
R: S0.03 Svařovna 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Dii: 762 Konstrukce tesařské 12 663,63 

1 

2 

Díl: 

762342203 

762342204 

766 

Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm 
Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm 

Konstrukce truhlářské 

m2 

m2 

201,01000 

201,01000 

45,00 

18,00 

9 045,45 

3618,18 

1 

2 

Díl: 

762342203 

762342204 

766 

Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm 
Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm 

Konstrukce truhlářské 

m2 

m2 

201,01000 

201,01000 

45,00 

18,00 

12 112,00 
3 

Díl: 

766 1 

728 

D+M přesahů střech palubkou včetně nátěru a pomocné 
konstrukce 
20,4*0,5*2+4,5*0,4*4 

4,6*0,4 
2,1*0,4 

Vzduchotechnika^-^--:1^; - : !-• :1 

m2 30,28000 

27,60000 
1,84000 
0,84000 

400,00 12 112,00 

3 240,00 
4 

Díl:' 
728-1  

765 ~ 
D+M větrací protklešťové žaluzie 700x700 mm 

k r y t i n y  t v r d é  r  -  : r : 7  ~ -
ks 2,00000 1 620,00 3 240,00 

9 045,45 
5 765799313 Fólíe parotěsné a diřúzni Fólie podstřešní difuzní na 

bednění, s přelepením spojů 
m2 201,01000 45,00 9 045,45 

S: 1856 vícepráce Střední odborná Škola Nové Město na Moravě Oprava střech skladu a ROK Petrovice 
O: S0.04 vícepráce ROK - ruční obráběni kovů 
R: . S0.04 ™-~ ROKruční obrábění kovů = — " - i: ; -"v": ==?— 

P.č. Clslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 762 Konstrukce tesařské ' - .  -

'  -  :  • - 10 995,30 
1 

Díl: 

762342203 

728 

Montáž laťováni střech, vzdálenost lati 22 - 36 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm 

Vzduchotechnika 

m2 244,34000 45,00 10 995,30 

3 240,00 
2 

Díl: 
728-1  

765 
D+M větrací protidešťové žaluzie 700x700 mm 

Krytiny tvrdé - - - -
ks 2,00000 1 620,00 3 240,00 

10 995,30 
3 

Díl: 

765799313 

762 

Fólie parotěsné a difúznl Fólie podstřešní difuznf na 
bednění, s přelepením spojů 

Konstrukce tesařské 

m2 244,34000 45,00 10 995,30 

4 398,12 
4 

Díl: 

762342204 

766 

Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm 

Konstrukce truhlářské 

m2 244,34000 18,00 4 398,12 

" 16280,00 
5 766 1 D+M přesahů střech palubkou včetně nátěru a pomocné 

konstrukce 
33,5*0,5*2+4,5*0,4*4 

m2 40,70000 

40,70000 

400,00 16 280,00 

celkem bez DPH 92 841,45 




